irsap.com
Il design che attraversa il tempo.
Classico e moderno si fondono e danno vita ad un radiatore sempre attuale con forme
arrotondate garantite dalla tecnologia laser. Il particolare disegno rende il radiatore
TESI particolarmente adatto al funzionamento su impianti a bassa temperatura.
Radiatore TESI
IRS 1RADIATORI IN ACCIAIO
240
TESI - RADIATORI TUBOLARI IN ACCIAIO BIANCO STANDARD
2 COLONNE - PROFONDITÀ 65 MM
CODICE
MISURE
SOSTITUZIONE MODELLO
ALTEZZA
mm
INTERASSE
mm
RESA TERMICA
CODICE
FORNITORE
PREZZO
€
 Δ T 50°
W
Δ T 30°
W
200 200 127 14,9 7,9 RT20200YY01IRNON 22,19
300 300 235 23,4 12,4 RT20300YY01IRNON 24,10
400 400 335 30,1 15,9 RT20400YY01IRNON 24,40
500 500 435 36,6 19,3 RT20500YY01IRNON 24,69
A 565 565 500 40,9 21,5 RT20565YY01IRNON 24,84
L 595 595 530 42,9 22,5 RT20595YY01IRNON 25,72
600 600 535 43,1 22,6 RT20600YY01IRNON 25,87
S 635 635 570 45,4 23,8 RT20635YY01IRNON 26,31
A 665 665 600 47,4 24,8 RT20665YY01IRNON 26,60
G 685 685 620 48,7 25,4 RT20685YY01IRNON 26,75
750 750 685 52,9 27,6 RT20750YY01IRNON 28,51
A 765 765 700 53,9 28,1 RT20765YY01IRNON 28,81
L 795 795 730 55,9 29,1 RT20795YY01IRNON 29,54
A 865 865 800 60,4 31,3 RT20865YY01IRNON 29,83
G 885 885 820 61,7 32,0 RT20885YY01IRNON 30,72
900 900 835 62,7 32,5 RT20900YY01IRNON 31,60
S 935 935 870 65,0 33,6 RT20935YY01IRNON 33,66
1000 1000 935 69,2 35,7 RT21000YY01IRNON 34,54
1200 1200 1135 82,5 42,3 RT21200YY01IRNON 40,86
1500 1500 1435 103,0 52,1 RT21500YY01IRNON 54,60
A 1665 1665 1600 114,6 57,9 RT21665YY01IRNON 57,10
1800 1800 1735 124,3 63,0 RT21800YY01IRNON 63,20
A 1865 1865 1800 129,0 65,5 RT21865YY01IRNON 65,60
2000 2000 1935 139,0 70,9 RT22000YY01IRNON 67,60
A 2065 2065 2000 143,9 73,5 RT22065YY01IRNON 69,70
2200 2200 2135 154,2 79,0 RT22200YY01IRNON 82,30
2500 2500 2435 177,8 91,8 RT22500YY01IRNON 92,00
Legenda Misure sostituzione:
G = Misure Interassi Ghisa;
A = Misure interassi Alluminio;
L = Misure interassi Lamellari;

MISURE
SOSTITUZIONE MODELLO
ALTEZZA
mm
INTERASSE
mm
RESA TERMICA
CODICE
FORNITORE
PREZZO
€
 Δ T 50°
W
Δ T 30°
W
200 200 127 20,3 10,5 RT30200YY01IRNON 24,99
300 300 235 32,5 17,2 RT30300YY01IRNON 25,57
400 400 335 42,0 22,1 RT30400YY01IRNON 25,72
500 500 435 51,4 26,9 RT30500YY01IRNON 26,31
A 565 565 500 57,4 29,9 RT30565YY01IRNON 26,60
L 595 595 530 60,2 31,3 RT30595YY01IRNON 26,90
600 600 535 60,6 31,5 RT30600YY01IRNON 27,04
S 635 635 570 63,8 33,1 RT30635YY01IRNON 27,19
A 665 665 600 66,5 34,5 RT30665YY01IRNON 27,48
G 685 685 620 68,3 35,4 RT30685YY01IRNON 27,92
750 750 685 74,4 38,3 RT30750YY01IRNON 30,86
A 765 765 700 75,6 38,9 RT30765YY01IRNON 31,01
L 795 795 730 78,4 40,3 RT30795YY01IRNON 31,16
A 865 865 800 84,6 43,4 RT30865YY01IRNON 31,75
G 885 885 820 86,4 44,2 RT30885YY01IRNON 32,04
900 900 835 87,8 44,9 RT30900YY01IRNON 34,39
S 935 935 870 91,0 46,5 RT30935YY01IRNON 41,15
1000 1000 935 96,8 49,4 RT31000YY01IRNON 41,74
1200 1200 1135 114,8 58,4 RT31200YY01IRNON 51,50
1500 1500 1435 141,7 71,8 RT31500YY01IRNON 69,30
A 1665 1665 1600 156,7 79,4 RT31665YY01IRNON 75,00
1800 1800 1735 168,9 85,8 RT31800YY01IRNON 82,30
A 1865 1865 1800 174,8 89,0 RT31865YY01IRNON 84,80
2000 2000 1935 187,2 95,5 RT32000YY01IRNON 91,60
A 2065 2065 2000 193,2 98,7 RT32065YY01IRNON 94,40
2200 2200 2135 205,7 105,3 RT32200YY01IRNON 107,60
2500 2500 2435 233,7 120,4 RT32500YY01IRNON 117,30
Legenda Misure sostituzione:
G = Misure Interassi Ghisa;
A = Misure interassi Alluminio;
L = Misure interassi Lamellari;

MISURE
SOSTITUZIONE MODELLO
ALTEZZA
mm
INTERASSE
mm
RESA TERMICA
CODICE
FORNITORE
PREZZO
€
 Δ T 50°
W
Δ T 30°
W
200 200 127 26,0 13,2 RT40200YY01IRNON 29,54
300 300 235 42,1 22,1 RT40300YY01IRNON 29,83
400 400 335 54,6 28,5 RT40400YY01IRNON 29,98
500 500 435 66,9 34,7 RT40500YY01IRNON 30,28
A 565 565 500 74,8 38,6 RT40565YY01IRNON 30,72
L 595 595 530 78,5 40,4 RT40595YY01IRNON 31,30
600 600 535 79,0 40,6 RT40600YY01IRNON 32,04
S 635 635 570 83,2 42,7 RT40635YY01IRNON 32,77
A 665 665 600 86,7 44,4 RT40665YY01IRNON 33,51
G 685 685 620 89,1 45,6 RT40685YY01IRNON 33,66
750 750 685 96,8 49,3 RT40750YY01IRNON 36,59
A 765 765 700 98,6 50,1 RT40765YY01IRNON 36,74
L 795 795 730 102,2 51,9 RT40795YY01IRNON 37,77
A 865 865 800 110,3 55,7 RT40865YY01IRNON 38,80
G 885 885 820 112,6 56,8 RT40885YY01IRNON 39,83
900 900 835 114,3 57,6 RT40900YY01IRNON 41,44
S 935 935 870 118,4 59,6 RT40935YY01IRNON 48,79
1000 1000 935 125,9 63,5 RT41000YY01IRNON 49,97
1200 1200 1135 148,8 75,2 RT41200YY01IRNON 63,10
1500 1500 1435 182,6 92,7 RT41500YY01IRNON 85,10
A 1665 1665 1600 201,1 102,2 RT41665YY01IRNON 93,50
1800 1800 1735 216,0 110,0 RT41800YY01IRNON 102,20
A 1865 1865 1800 223,2 113,8 RT41865YY01IRNON 104,40
2000 2000 1935 238,1 121,5 RT42000YY01IRNON 112,20
A 2065 2065 2000 245,2 125,3 RT42065YY01IRNON 113,80
2200 2200 2135 260,0 133,0 RT42200YY01IRNON 131,00
2500 2500 2435 292,8 150,2 RT42500YY01IRNON 142,40
Legenda Misure sostituzione:
G = Misure Interassi Ghisa;
A = Misure interassi Alluminio;
L = Misure interassi Lamellari;

MISURE
SOSTITUZIONE MODELLO
ALTEZZA
mm
INTERASSE
mm
RESA TERMICA
CODICE
FORNITORE
PREZZO
€
 Δ T 50°
W
Δ T 30°
W
200 200 127 31,7 15,9 RT50200YY01IRNON 39,24
300 300 235 51,4 26,8 RT50300YY01IRNON 43,65
400 400 335 66,5 34,4 RT50400YY01IRNON 44,09
500 500 435 81,3 41,7 RT50500YY01IRNON 44,68
A 565 565 500 90,8 46,4 RT50565YY01IRNON 48,50
600 600 535 95,9 48,8 RT50600YY01IRNON 48,79
A 665 665 600 105,2 53,3 RT50665YY01IRNON 51,90
G 685 685 620 108,1 54,6 RT50685YY01IRNON 53,80
750 750 685 117,3 59,0 RT50750YY01IRNON 55,40
A 765 765 700 119,5 60,0 RT50765YY01IRNON 55,90
A 865 865 800 133,6 66,5 RT50865YY01IRNON 59,10
G 885 885 820 136,4 67,8 RT50885YY01IRNON 59,90
900 900 835 138,5 68,8 RT50900YY01IRNON 61,90
1000 1000 935 152,4 75,9 RT51000YY01IRNON 67,20
1200 1200 1135 180,0 90,2 RT51200YY01IRNON 80,60
1500 1500 1435 220,8 111,6 RT51500YY01IRNON 108,40
1800 1800 1735 261,2 132,6 RT51800YY01IRNON 130,50
2000 2000 1935 288,0 146,5 RT52000YY01IRNON 144,60
2200 2200 2135 314,6 160,4 RT52200YY01IRNON 161,00
2500 2500 2435 354,5 181,2 RT52500YY01IRNON 176,10
Legenda Misure sostituzione:
G = Misure Interassi Ghisa;
A = Misure interassi Alluminio;
L = Misure interassi Lamellari;

MISURE
SOSTITUZIONE MODELLO
ALTEZZA
mm
INTERASSE
mm
RESA TERMICA
CODICE
FORNITORE
PREZZO
€
 Δ T 50°
W
Δ T 30°
W
200 200 127 37,4 18,5 RT60200YY01IRNON 45,12
300 300 235 60,7 31,4 RT60300YY01IRNON 52,50
400 400 335 78,5 40,2 RT60400YY01IRNON 52,80
500 500 435 95,8 48,6 RT60500YY01IRNON 53,40
A 565 565 500 106,9 54,0 RT60565YY01IRNON 56,90
600 600 535 112,8 56,8 RT60600YY01IRNON 57,40
A 665 665 600 123,7 61,9 RT60665YY01IRNON 62,60
G 685 685 620 127,1 63,5 RT60685YY01IRNON 64,60
750 750 685 137,9 68,5 RT60750YY01IRNON 66,00
A 765 765 700 140,4 69,6 RT60765YY01IRNON 69,40
A 865 865 800 156,9 77,1 RT60865YY01IRNON 76,50
G 885 885 820 160,2 78,6 RT60885YY01IRNON 77,80
900 900 835 162,6 79,7 RT60900YY01IRNON 79,10
1000 1000 935 178,9 88,1 RT61000YY01IRNON 83,40
1200 1200 1135 211,2 104,8 RT61200YY01IRNON 101,60
1500 1500 1435 259,1 130,3 RT61500YY01IRNON 132,90
1800 1800 1735 306,5 155,1 RT61800YY01IRNON 159,50
2000 2000 1935 337,9 171,3 RT62000YY01IRNON 176,80
2200 2200 2135 369,3 187,5 RT62200YY01IRNON 192,40
2500 2500 2435 416,2 211,9 RT62500YY01IRNON 215,00
Legenda Misure sostituzione:
G = Misure Interassi Ghisa;
A = Misure interassi Alluminio;
L = Misure interassi Lamellari;